УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 12 января   2015 г. № 01/1од
О направлении  на курсовую переподготовку в ГБОУ ВПО МО АСОУ

          На основании  плана   региональной системы повышения квалификации педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Московской области  и плана-расписания ГБОУ ВПО МО «Академия социального управления» по программам переподготовка и повышение квалификации (на бюджетной основе) и заявок образовательных учреждений Орехово-Зуевского муниципального района на 2014-2015 учебный год
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Направить педагогических работников ОУ на курсы профессиональной переподготовки (первый год обучения) в 2014-2015  учебном году в следующем составе по темам:

«Педагогика и психология дополнительного образования детей (научно-техническое творчество)»

с 28 января 2015г.

Захарцева Игоря Сергеевича, педагога дополнительного образования ЦБОУ ДОД ЦРТДЮ «Спутник».
«Содержание и методика преподавания математики»
с 26 января 2015г.

Родкину Наталью Владимировну, учителя математики
«Менеджмент в образовании

(управление человеческим ресурсом в УДОД)»

с 30 января 2015г.

Ганенкова Илью Владимировича, директора  МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей «Юность» Орехово-Зуевского муниципального района».
«Содержание и методика начального образования»

с 12 января 2015г.

Христовую Татьяну Евгеньевну,  учителя начальных классов МБОУ «Малодубенская СОШ»
«Содержание и методика преподавания ОБЖ»

с 21 января 2015г.

Кожухова Сергея Владимировича, преподавателя ОБЖ МАОУ «Давыдовский лицей»
«Олигофренопедагогика»
с 29 января 2015г.

Тамбулову  Ольгу Анатольевну, педагога МКОУ «Ильинская школа-интернат 8 вида».
2.Оплату командировочных расходов произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка».

Начальник Управления  образования                                               А.Н.Цветков